[bookmark: _GoBack]重庆市江北区财政局行政处罚决定书

当事人：重庆华尔环境综合服务产业有限公司
地址：重庆市渝中区人民路123号-1号蒲田大厦第6层6-4、6-9
你公司于2020年5月14日参加了“重庆市江北区园林绿化管理所所需园林绿化管护采购服务项目”(以下简称：本项目，项目号：19C0150)的政府采购活动，经评审小组评审，确定你公司为本项目的中标人，中标总金额为2950095.00元。根据中共重庆市江北区纪委监委驻区城市管理局纪检监察组《关于江北区园林绿化管理所所需园林绿化管护采购项目（19C0150）有关问题的函》，我局进行了调查核实。根据《中华人民共和国政府采购法》及实施条例等相关法律法规规定，现对你公司做出行政处罚决定如下：
一、查明的违法事实、依据
根据你公司在本项目投标文件中提供的《缴纳社保证明材料》以及重庆市渝中区社会保险事务中心（以下简称：渝中区社保中心）提供的《关于协助调查人员参保情况的复函》显示，你公司投标文件中提供的60名项目人员的社保证明资料，有49人的社保证明资料与渝中区社保中心查询结果一致，有11人（7名管理人员和4名市政设施维修一线工人）的社保证明资料与渝中区社保中心查询结果不一致，该11人并未在你公司缴纳社保，但你公司投标文件中提供的社保证明资料显示该11人均在你公司缴纳社保。据此，我局认为你公司在投标文件中所提供的社保证明资料系虚假材料，该行为违反了《中华人民共和国政府采购法》第七十七条第一款第（一）项的规定。
以上违法事实，有中共重庆市江北区纪委监委驻区城市管理局纪检监察组提交的《关于江北区园林绿化管理所所需园林绿化管护采购项目（19C0150）有关问题的函》、重庆市江北区财政局《关于申请协助调查的函》（江北财发[2021]3号）、本项目《政府采购招标文件》、你公司《投标文件》、重庆市渝中区社会保险事务中心《关于协助调查人员参保情况的复函》等相关证据在案佐证。
二、行政处罚决定
《中华人民共和国政府采购法》第七十七条第一款的规定，我局决定对你公司处以罚款14750.5元，列入不良行为记录名单，在一年内禁止参加政府采购活动。
你公司应在接到本决定书之日起十五日内，将罚款上缴国库（收款单位：重庆市江北区财政局；账号：3100022209024915097，开户行：工行重庆建东支行，并将《缴款书》复印件送我局政府采购中心。如你公司到期不缴纳罚款，我局将每日按罚款数额的百分之三加处罚款。
如不服本处罚决定，可以在收到本决定书之日起六十日内向重庆市财政局或重庆市江北区人民政府申请行政复议；或者在收到本决定书之日起六个月内，依法向人民法院提起行政诉讼。逾期不申请行政复议或者不向人民法院提起行政诉讼又不履行行政处罚决定的，我局将依法申请人民法院强制执行。
除法律另有规定外，行政复议或行政诉讼期间，行政处罚不停止执行。
附件：送达回证
重庆市江北区财政局
2021年3月18日